
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто третьої сесії восьмого скликання 

 

20.02.2025   м. Березань № 37 
 

Про створення „Єдиного вікна“ для обслуговування ветеранів війни та членів їх 

сімей в Центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Березанської міської ради та затвердження Положення про нього 

   

Відповідно до Закону України „Про адміністративні послуги“, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 27.02.2024 № 167-р „Про 

схвалення методичних рекомендацій щодо надання адміністративних послуг 

ветеранам війни та особам, на яких поширюється чинність Закону України „Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту“, статей 26, 59 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні“, враховуючи рекомендації 

постійної депутатської комісії міської ради з питань регламенту, децентралізації 

влади, депутатської діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав 

громадян та з  метою організації якісного надання послуг ветеранам України та 

членам їх сімей, Березанська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити „Єдине вікно“  для обслуговування ветеранів війни та членів їх 

сімей та запровадити єдиний підхід для надання ветеранам війни та особам, на 

яких поширюється чинність Закону України „Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту“, адміністративної послуги або комплексу послуг в Центрі 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Березанської міської 

ради, яке запрацює 01.03.2025. 

2. Затвердити Положення про „Єдине вікно“ для обслуговування ветеранів 

війни та членів їх сімей в Центрі надання адміністративних послуг Брезанської 

міської ради (додається). 

3. Виокремити в Центрі надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Березанської міської ради робоче місце адміністратора для 

обслуговування ветеранів війни та членів сімей ветеранів, які проживають 

(перебувають) на території громади, забезпечити доступ таких осіб до отримання 

послуг від одного або декількох суб’єктів надання таких послуг. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12


2 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради  з питань регламенту, децентралізації влади, депутатської 

діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян                     

(Остроушко І.В.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів  Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради    Олег СИВАК 


